INDICAÇÃO Nº 1467/2011
Solicita serviço de motoniveladora nas margens da Rua Irmã Madressilva, Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviço de motoniveladora nas margens da Rua Irmã Madressilva, Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

Tal serviço se faz necessário, pois os moradores pretendem fazer uma cancha de malha para que os idosos possam ter um local adequado para se divertirem e praticarem esse esporte tão apreciado na comunidade. (conforme fotos em anexo)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2011 - 14:25:34 07077/2011
/vtc

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário